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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8:00-11:00 a 12:00-15:30 

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

čtvrtek 1. a úterý 6. 2.   učebna 2 
KURZY AJ – ZAHÁJENÍ 2. POLOLETÍ 
Nabízíme 4 úrovně výuky anglického jazyka, v případě zájmu se hlaste předem v kanceláři DK. Rozpis lekcí 
naleznete na www.milevskem.cz v sekci Kurzy. 

pátek 2. 2.  09:00   Milevské kino              vstupné: 80 Kč 
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + TONDA, SLÁVKA A KOUZELNÉ SVĚTLO 
Napůl ryba, napůl ptáček, na sobě má černý fráček… děti, uhádnete, co budeme na prázdninové dílně 
vyrábět? Po vyrábění si pustíme animovaný film o Tondovi, který už dávno není žádné mimino, jenže jeho 
rodiče si toho ne a ne všimnout. Hlídají ho na každém kroku, protože je jiný než ostatní. Jenže pak se do 
domu přistěhuje Slávka, která si ze zákazů moc nedělá…  

sobota 3. 2.  19:00   velký sál + balkon       vstupné: předprodej od 450 Kč, 
COQTALE – PÁNSKÁ KABARETNÍ A BURLESKNÍ SHOW       na místě od 490 Kč 
Pánské kabaretní a burleskní představení Coqtale slibuje divákům večer plný šarmu, humoru, tance, umění, 
nezapomenutelné zábavy a trochu té erotiky. V ČR jedinečné představení, které si nesmíte nechat ujít. 

sobota 10. 2.                   vstupné: předprodej 60 Kč, na místě 80 Kč 
162. MILEVSKÉ MAŠKARY           děti 6-12 let předprodej 30 Kč, na místě 40 Kč 
Neuvěřitelný 162. ročník je tu! A s ním bohatý kulturní program. Pro více informací sledujte web 
www.milevskemaskary.cz. 
Nám. E. Beneše – Od 9 hodin tradiční masopustní jarmark, vepřové hody a bohatý program na pódiu 
Masopustní průvod – Start ve 14 hodin od DK Milevsko, trasa ul. Nádražní – Havlíčkova – Riegerova – Husovo 
nám. – nám E. Beneše 

sobota 10. 2.  15:30   velký sál                           vstupné: 80 Kč 
MASOPUSTNÍ REJ PRO VŠECHNY GENERACE S DJ LÜBKE 
Účastníci průvodu a v maskách vstup zdarma. 

sobota 10. 2.  19:30   velký sál                           vstupné: 80 Kč 
MASOPUSTNÍ ZÁBAVA S DJ LÜBKE A TAKTSURFER MÜNCHENBUCHSEE 
Účastníci průvodu a v maskách vstup zdarma. 

úterý 13. 2.  09:00   loutkový sál   vstupné: 30 Kč, členové SK ZVVZ 
SK ZVVZ MILEVSKO - BESEDA SE ZAHRADNÍKEM 
Chcete se dozvědět, jak pečovat o okrasnou zahradu, jak připravit zahrádku na jaro nebo jak použít chemii v 
zahrádce? Přijďte na besedu s Ing. Trávníčkem, který rád zodpoví všechny dotazy. Pořádá SK ZVVZ Milevsko. 

úterý 13. 2.  12:00-15:00  učebna 2               
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

úterý 13. 2.  16:00   učebna 1             vstupné: 100 Kč, doprovod zdarma 
TVOŘENÍ PRO MALÁ STVOŘENÍ – DOMEČEK ZE ŠPACHTLÍ 
Společné tvoření dětí a dospěláků, prosíme o přihlášky předem na telefonu 383 809 200 nebo e-mailu 
kurzy@milevskem.cz. 

úterý 13. 2.  18:00   loutkový sál  
KČT PŘEDNÁŠKA – SRÍ LANKA 
Promítá a přednáší Mgr. Iva Nejedlá. 

 
 

http://www.milevskem.cz/
http://www.milevskem.cz/
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středa 14. 2.  17:00   loutkový sál     
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU – ÚVODNÍ SCHŮZKA 
Seznámení s programem roku 2024 – téma Jižní Čechy známé i neznámé, vyřízení administrativy (zápis, 

vybrání zálohy), foto-průřez ročníkem 2023. Kompletní program U3V 2024 najdete na www.milevskem.cz 

v sekci Kurzy. 

sobota 17. 2.  19:00   prostory DK            vstupné: 350 Kč 
SPORTOVNÍ PLES MĚSTA MILEVSKA 
Přijďte si s námi užít Sportovní ples! Nejen sportovci jsou srdečně zváni. Večerem nás provede Miloš Knor, k 
tanci a poslechu hraje Foxy Hunters. Zástupci sportovních klubů plesu si zasoutěží o získání výtěžku z tomboly 
na rozvoj a podporu mládežnických družstev. 

pondělí 19. 2.  18:00   učebna 4            vstupné: 550 Kč 
TERAPIE TVORBOU – KVĚTINOVÝ DOMEČEK 
Dopřejte si odpočinek při tvoření pod vedením Dagmar Kolingrové z Květinářství Romantik. Čeká vás výroba 
dřevěné dekorace doplněné květinami vhodná k zavěšení na dveře či zeď, která krásně zútulní váš domov.  
Jen pro předem přihlášené do 14. 2. na tel. 606 452 172, počet míst je omezen. 

úterý 20. 2.  07:30   velký sál 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE SK ZVVZ MILEVSKO 
Předprodej zájezdů od 7:30 hodin. Od 13:30 hodin schůze, od 16 hodin taneční zábava, kde zahraje Jan Kašpárek. 

úterý 20. 2.  18:00   loutkový sál              vstupné: 50 Kč 
TOULKY ZA POZNÁNÍM – PANAMA A JEJÍ KRÁSY 
Navštívíme hlavní město Panama City a jeho historické, moderní, ale i chudinské čtvrti. Také úchvatný 
panamský průplav, deštný prales Soberrania a ostrov Taboga v Pacifiku. Podíváme se za indiány z kmene 
Guna Yala na souostroví San Blas v Karibském moři a ještě mnoho dalšího. Přednáší Jiří Kafka. 

středa 21. 2.  17:00   loutkový sál 
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
Jižní Čechy známé i neznámé – historie regionu, vládnoucí i nevládnoucí rody, památky UNESCO a MPR. 

středa 21. 2.  19:00   velký sál              vstupné: předprodej 330 Kč, 
ZDENĚK IZER – VYNDAVACÍ ZAS TAM DACÍ              na místě 360 Kč 
Pořad, ve kterém se diváci budou moci setkat s jedinečným a nezaměnitelným humorem Zdeňka Izera. Jako 
vždy přijdou na řadu oblíbené zábavné scénky, parodie a mnoho skvělých vtipů. Vystoupení je opět 
obohacené videoprojekcemi, nejrůznějšími zábavnými kostýmy, převleky a světelnými efekty. 

čtvrtek 22. 2.  17:30   výuková učebna             vstupné: 40 Kč 
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – CVIKY PRO ZDRAVÉ NOHY 
Na přednášce lektorky Mgr. Evy Vaňkové, na téma mistrovské dílo přírody – NOHA, se dozvíte, proč je péče 
o chodidla tak důležitá. Zacvičíte si cviky na příčnou klenbu, na podélnou klenbu, a cviky na vbočený palec. 
Naučíte se masírovat své nohy a vyzkoušíte si princip spirály. 
Prosíme o přihlášky předem, počet míst je omezen. S sebou si vezměte podsedák nebo deku. Přihlášky na 
telefonu 383 809 200 nebo e-mailu kurzy@milevskem.cz. 

pátek 23. 2.  19:00   prostory DK              vstupné: předprodej 200 Kč, 
ŠKOLNÍ PLES 2. ZŠ MILEVSKO               na místě 250 Kč 
K tanci a poslechu hraje skupina Elizabeth, připravena je bohatá tombola. 

sobota 24. 2.  14:00   Divadlo Hybernia           vstupné + dopravné: 1000 Kč 
ZÁJEZD NA MUZIKÁL – ZPÍVÁNÍ V DEŠTI 
Příběh je zasazený do roku 1927, kdy stojí hvězdný pár němého filmu, Don Lockwood a Lina Lamontová, před 
výzvou – začít ve filmu mluvit. Don s tím nemá žádný problém, na rozdíl od Liny, jejíž hlas je směšně pisklavý. 
Už to vypadá, že natáčení skončí fiaskem. Ale je tu ještě Donův kamarád Cosmo Brown, klavírista a skladatel, 
který přijde na nápad… A to v okamžiku, kdy se objeví mladá a krásná začínající herečka Kathy Seldenová.  

http://www.milevskem.cz/
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Odjezd od DK Milevsko bude v 9, plánovaný návrat okolo 19. hodiny. Rezervace se přijímají v kanceláři DK 
Milevsko (ÚT-ČT 8-11 a 12-15:30 hod.), na telefonu 383 809 201 nebo emailu produkce@milevskem.cz. 
Nabízíme omezené množství vstupenek bez dopravy ze jedinečnou cenu 650 Kč.  

neděle 25. 2.  15:00   velký sál    vstupné: předprodej 80 Kč, 
POHÁDKA – DOBRODRŮŽENKA                    na místě 100 Kč 
Spící princezna a statečný princ? Když do příběhu vstoupí popletené sudičky, ne vždy tomu tak musí být. Role 
se mohou otočit. Představení s loutkami doprovázené živou hudbou hrají Petra Mošovská a Michal Hnátek z 
Divadla Elf. Představení je vhodné pro děti od 3 let, vstupné platí všichni návštěvníci od 3 let věku. 

středa 28. 2.  09:00   Milevské kino              vstupné: 80 Kč 
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + KOUZELNÁ BERUŠKA A ČERNÝ KOCOUR VE FILMU 
I jarní prázdniny si můžete přijít zpestřit tvořivou dílničkou, po které bude následovat promítání 
animovaného dobrodružného filmu, ve kterém dva pařížští středoškoláci bojují v ulicích města proti 
padouchům rozličných podob jako dva maskovaní superhrdinové. Svou skutečnou identitu musí před všemi 
tajit, dokonce i sami před sebou. Ani jeden tak netuší, jak blízko si ve skutečnosti jsou a kdo je jejich 
skutečným nepřítelem...  
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 PŘIPRAVUJEME  
neděle 3. 3.  10:00   velký sál            vstupné: 299 Kč 
MÍŠA RŮŽIČKOVÁ – MINIDISKOTÉKA PRO PRINCE A PRINCEZNY 
Písničková a taneční show pro nejmenší diváky, ve které se přeneseme do pohádky. Během vystoupení jsou 
děti zapojovány do písniček a mohou si zatančit před pódiem nebo s Míšou na pódiu. Po koncertě je 
možnost se s Míšou setkat na autogramiádě, vyfotit se, nebo si nechat podepsat plakát, CD, DVD či tričko. 

neděle 10. 3.  15:00   loutkový sál             vstupné: 30 Kč 
LOUTKOVÁ POHÁDKA – KAŠPÁREK A DEŠTIVÝ LES 
Hraje: Loutkový soubor při DK Milevsko 

neděle 10. 3.  19:00   velký sál + balkon       vstupné: předprodej od 350 Kč, 
DIVADLO – KAKTUSOVÝ KVĚT         na místě od 400 Kč 
Komedie divadelní společnosti Háta, v hlavní roli Lukáš Vaculík.  
Zubař Dr. Julian Wiston je velkým ctitelem ženské krásy. Teď právě má poměr s lehce naivní Toni 
Simmonsovou, která ho velmi miluje. Chce si ho vzít, avšak nejde to – Julian je ženatý a má tři děti. Nyní je 
ale všechno jinak, Julian se chce opravdu s Toni oženit. Ta však trvá na tom, že se musí sejít s jeho zatím 
platnou manželkou. Jenže, kde vzít manželku, když zubař žádnou nemá? Julian tedy přemluví svou upjatou 
kolegyni, zubní asistentku Stephanii, aby jeho manželku předstírala... A kolotoč bláznivých situací se rozjede 
naplno.  

pátek 15. 3.   19:00   velký sál + balkon             vstupné: předprodej 499 Kč,  
MUZIKÁLY NARUBY                 na místě 550 Kč 
Nejpopulárnější koncertní muzikálová show v České republice. Trio předních zpěváků, muzikálových a 
seriálových herců (Josef Vágner, Petr Ryšavý, Jan Kopečný) za doprovodu živé kapely hrají ty největší 
muzikálové hity ve velmi energickém, poutavém a zábavném pojetí.  
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9:00–17:00; ST+PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz  

do pátku 23. 2.                                                                             vstupné: 10 Kč 
VÝSTAVA SKUPINY TERIFOTO SOKOLA PÍSEK 

úterý 6. 2.              16:30               vstupné zdarma  
PŘEDNÁŠKA VĚČNĚ USMĚVAVÝ NEBESKÝ JEZDEC JAN JEŘÁBEK 
Zajímavou přednášku o milevském válečném hrdinovi si pro vás přichystal Martin Strouhal. 

čtvrtek 8. 2.    19:30                 vstupné: předprodej 290 Kč, 
HUDEBNÍ SKLEPY – JAN HRUBÝ               na místě 350 Kč 
V akustické sestavě se zpěvákem, klávesistou a kytaristou Ondřejem 
Fenclem, fenomenálním hráčem na keltskou harfu Seanem Barrym a 
hostujícím perkusistou Michalem Hnátkem představí matador českých 
bigbítových houslí průlet vším, čím je a byl. Jedinečné uskupení 
výborných hudebníků vyráží na turné rok po vydání live alba Kouzlo 
okamžiku. 

sobota 10. 2.  09:00–12:00          vstupné: 30 Kč 
WORKSHOP PESTROBAREVNÝ OBRÁZEK  
Doprovodný program k Milevským maškarám 2024. Vytvořite si 
vlastní originální pestrobarevný poloplastický obrázek. 

úterý 27. 2. až čtvrtek 21. 3.           vstupné: 30 Kč 
VÝSTAVA KOUZLO KRAJINY 
Olejomalby přírody od výtvarnice Dany Živorové.  
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

čtvrtek 1. 2.       ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00                       117 min. 

ÚSVIT  

ČR, SR – Drama, Kriminální – Výpravné detektivní drama z doby Československa 30. let. Život moderního 
baťovského města převrátí naruby tajemný a hrozivý nález v areálu místní továrny. Navzdory všem se do 
pátrání po pravdě pustí mladá žena ředitele. 
vstupné: 80 Kč   

čtvrtek 1. 2.     TITULKY    20:00                                   139 min.                     

ARGYLLE: TAJNÝ AGENT 

USA – Akční, Komedie – Autoři špionážních thrillerů by si měli dávat pozor, aby se jejich zápletky nezačaly 
nebezpečně podobat realitě. Může se jim totiž stát, že po nich půjdou skuteční tajní agenti. Matthew Vaughn, 
tvůrce úspěšné série Kingsman, přichází s další akční jízdou plnou zvratů, překvapení a neodolatelného 
humoru.                         
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

pátek 2. 2.       ČESKÉ ZNĚNÍ         9:00            82 min.  

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + TONDA, SLÁVKA A KOUZELNÉ SVĚTLO 

ČR, SR, Maďarsko – Animovaný, Rodinný, Dobrodružný – Napůl ryba, napůl ptáček, na sobě má černý fráček… 
děti, uhádnete, co budeme na prázdninové dílně vyrábět? Po vyrábění si pustíme animovaný film o Tondovi, 
který už dávno není žádné mimino, jenže jeho rodiče si toho ne a ne všimnout. Hlídají ho na každém kroku, 
protože je jiný než ostatní. Jenže pak se do domu přistěhuje Slávka, která si ze zákazů moc nedělá…  
vstupné: 80 Kč  

pátek 2., sobota 3., neděle 4. 2.  DABING           17:30             85 min. 

NEROZLUČNÁ DVOJKA  

Francie– Animovaný, Dobrodružný, Komedie – Když ve starém divadle v Central parku zhasnou světla, teprve 
pak všechny loutky doopravdy ožívají. Mezi nimi i dobrácký rytíř Don, kterého už nebaví pořád dokola hrát 
blázna. Sní o tom, že se stane skutečným hrdinou.                                              
vstupné: 130 Kč 

pátek 2. 2.     TITULKY           20:00           104 min. 

S TEBOU NIKDY  

USA – Komedie – V komedii S tebou nikdy vypadají Bea (Sydney Sweeney) a Ben (Glen Powell) na první 
pohled jako perfektní pár. Po úžasné první schůzce se však něco stane a to, co vypadalo jako žhavá 
přitažlivost, spadne na bod mrazu. Pak se ale nečekaně potkají cestou na svatbu do Austrálie. A tak udělají 
to, co by udělal každý dospělý: předstírají, že jsou pár.                       
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

sobota 3. 2.     TITULKY           20:00          116 min.           

MUŽ JMÉNEM OVE 

Švédsko – Komedie – Ove je tvrdohlavý a vznětlivý bručoun, který pohrdá všemi kolem a dává jim to zřetelně 
najevo. Bývalý předseda družstva vlastníků, kterému nedávno zemřela milovaná žena Sonja, nyní terorizuje 
sousedství jako samozvaný strážce pořádku. Zvrat v jeho životní rutině nastává s příchodem jeho nových 
sousedů.                        
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

neděle 4. 2.      TITULKY    20:00                                   100 min.                     

TO SE MI SNAD ZDÁ 
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USA – Komedie – Nenápadný vysokoškolský profesor Paul (Nicolas Cage) se ze dne na den začne objevovat 
ve snech milionů lidí po celém světě a stane se tak globální celebritou. Rázem se mu začnou plnit všechna 
jeho přání, ale také pozná, jak vysoká je cena slávy.          
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

čtvrtek 8., pátek 9. 2.    TITULKY    20:00                                   109 min.                     

JEDEN ŽIVOT 

USA – Drama, Životopisný, Historický – One Life (Jeden život) je britský životopisný film o britském 
humanitárním pracovníkovi Nicholasi Wintonovi. Hlavní role ve filmu ztvárnili Anthony Hopkins a Johnny 
Flynn. Film sleduje Wintona, který se ohlíží za svou minulostí, kdy pomáhal skupinám židovských dětí v Němci 
okupovaném Československu, aby se mohly ukrýt a uprchnout.                   
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

pátek 9., sobota 10., neděle 11. 2.  DABING           17:30             92 min. 

NOEMOVA ARCHA  

Brazílie – Animovaný, Rodinný – Jak je všem známo, na Noemovu archu mohl pouze jeden sameček a jedna 
samička každého druhu. Ale co když se o této tajné události dozvědí dva myšáci a ani jeden z nich se nehodlá 
vzdát svého místa? Vini a Tito jsou nerozluční parťáci, hudebníci do nepohody, kteří nemají v plánu se utopit.   
vstupné: 120 Kč 

sobota 10., neděle 11. 2.   ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00                       101 min. 

FRANTA MIMOZEMŠŤAN 

ČR – Komedie – Jsme ve vesmíru sami? Co když se mezi námi náhodou ocitnou mimozemšťani? Rudolf Havlík, 
režisér divácky úspěšných komedií, Po čem muži touží 1 a 2 a Ostrov, v nové komedii Franta mimozemšťan 
vysílá hrdiny z malé moravské obce do pátrání po jedné záhadě!                    
vstupné: 150 Kč  

čtvrtek 15. 2.       ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00           135 min. 

Bratři  

ČR, SR, Německo – Dobrodružný, Historický, Drama – Rodina, jejíž členové se vzepřeli nacistické i 
komunistické totalitě. Film Bratři o skupině bratrů Mašínů bude mít premiéru sedmdesát let od jejich útěku 
do Západního Berlína.              
vstupné: 80 Kč  

čtvrtek 15., pátek 16. 2.           DABING      20:00          117 min. 

MADAM WEB 

USA – Akční, Dobrodružný, Sci-fi – „Mezitím v paralelním světě…“ Snímek Madam Web je svěží variací na 
zaběhnutý žánr. Vypráví o původu jedné z nejzáhadnějších hrdinek vydavatelství Marvel. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč 

pátek 16., sobota 17., neděle 18. 2.  DABING           17:30             86 min. 

KOČKA A PES: ŠÍLENÉ DOBRODRUŽSTVÍ  

Francie – Komedie, Dobrodružný, Animovaný – Rozmazlená kočičí celebrita a psí podvraťák z ulice vytvoří 
nejvíc nepravděpodobnou dvojici, která se spolu ocitne v divočině bez svých páníčků a musí najít cestu domů. 
Příroda je ale strašně nepohodlná, jsou v ní otravná zvířata, co je chtějí sežrat, a navíc mají v patách policajta, 
který je chce chytit.                 
vstupné: 130 Kč 

sobota 17. 2.     ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00           113 min. 

SUCHO 

ČR, SR, Německo – Drama – Příběh napjatého soužití dvou sousedských rodinných klanů v jedné vesnici 
natočil držitel mnoha Českých lvů a řady zahraničních cen Bohdan Sláma. Obě rodiny vedené dominantními 
otci mají zcela odlišný přístup k životu a ke krajině.  

https://www.csfd.cz/tvurce/114-nicolas-cage/
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do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 

neděle 18. 2.      TITULKY    20:00                                   127 min.                     

BASTARD 

Dánsko, Norsko – Drama, Historický, Životopisný – Bastard je strhující drama o dobývání dánských vřesovišť, 
o neúprosné přírodě, velkých snech, a ještě větších obětech, které se odehrává v polovině 18. století. Vypráví 
o hrdém a nekompromisním muži a o ženě, která se stane jeho spojenkyní v boji proti zlu, smrti a zatracení.                                 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 22. 2.     TITULKY    20:00                                   150 min.                     

VÁLKA POLICAJTŮ 

Slovensko – Akční, Thriller, Drama – Kapitán Miki Miko se zručně pohybuje na hraně zákona v divokém 
prostředí východoslovenského podsvětí, kde v křehké symbióze a kryté tajnými dohodami se státní 
zpravodajskou službou žijí lokální mafiánské gangy, podnikatelé a místní policie. A ta je štědře odměňována 
za přivírání očí před zločiny.                                                                                                                                     
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

pátek 23., sobota 24., neděle 25. 2.  DABING           17:30             85 min. 

MAX & MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK  

Francie, Kanada, Itálie – Rodinný – Max a Mája, polární lištičky plánující rodinu, čelí nečekaným výzvám. Když 
Max shání potravu, ledová kra ho odnese daleko od Máji. Oba bojují, aby znovu našli cestu k sobě a dokázali, 
že láska překoná i nejchladnější bouři.                                                            
vstupné: 130 Kč 

pátek 23., sobota 24., neděle 25. 2.  ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00             95 min. 

MATKA V TRAPU 

ČR – Komedie – Sylvie (Petra Hřebíčková) má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci. Je pracovitá a 
zodpovědná. Sylvie všechno zvládne. Proto na ni ostatní spoléhají. Jenže… Něco vám to připomíná? Skoro 
komedie Matka v trapu o rodině, lásce a přátelství je možná taky o vás!                                
vstupné: 140 Kč 

středa 28. 2.       DABING          9:00           105 min.  

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + KOUZELNÁ BERUŠKA A ČERNÝ KOCOUR VE FILMU 

USA, Francie, Japonsko – Animovaný – I jarní prázdniny si můžete přijít zpestřit tvořivou dílničkou, po které 
bude následovat promítání animovaného dobrodružného filmu, ve kterém dva pařížští středoškoláci bojují v 
ulicích města proti padouchům rozličných podob jako dva maskovaní superhrdinové. Svou skutečnou 
identitu musí před všemi tajit, dokonce i sami před sebou. Ani jeden tak netuší, jak blízko si ve skutečnosti 
jsou a kdo je jejich skutečným nepřítelem...                                                                                                                                                                                        
vstupné: 80 Kč  

čtvrtek 29. 2., pátek 1., sobota 2. 3.  DABING          18:00           166 min.  

DUNA: ČÁST DRUHÁ 

USA – Sci-fi, Akční, Dobrodružný – Film je velmi očekávaným pokračováním šestinásobně oscarové "Duny" z 
roku 2021. V druhé části se Paul Atreides spojí s Chani a Fremeny a zároveň se vydá na válečnou stezku 
pomsty proti spiklencům, kteří zničili jeho rodinu.                 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

neděle 3. 3.      ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00           107 min. 

MANŽELÉ STODOLOVI 

ČR, SR – Drama – Temný milostný příběh inspirovaný životy skutečného manželského páru sériových vrahů.               
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

 


